
 

  

BERITA NEGARA 

REPUBLIK INDONESIA 
No.1546, 2017 BPPT. ORTA. BTIKK. Perubahan.  

 
PERATURAN 

BADAN PENGKAJIAN DAN PENERAPAN TEKNOLOGI 

REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR 17 TAHUN 2017 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN KEPALA BADAN PENGKAJIAN DAN PENERAPAN TEKNOLOGI 

NOMOR 015 TAHUN 2015 TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA BALAI 

TEKNOLOGI INDUSTRI KREATIF KERAMIK 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

KEPALA BADAN PENGKAJIAN DAN PENERAPAN TEKNOLOGI 

REPUBLIK INDONESIA, 

 

 

Menimbang : bahwa untuk meningkatkan efektifitas dan efisiensi 

pelaksanaan tugas dan fungsi Balai Teknologi Industri Kreatif 

Keramik telah ditetapkan Peraturan Kepala Badan Pengkajian 

dan Penerapan Teknologi Nomor 015 Tahun 2015 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Balai Teknologi Industri Kreatif 

Keramik, dan setelah diadakan evaluasi perlu dilakukan 

penyempurnaan berdasarkan Peraturan Badan ini; 

 

Mengingat :  1. Keputusan Presiden Nomor 103 Tahun 2001 tentang 

Kedudukan, Tugas, Fungsi, Kewenangan, Susunan 

Organisasi dan Tata Kerja Lembaga Pemerintahan Non 

Departemen sebagaimana telah beberapa kali diubah, 

terakhir dengan Peraturan Presiden Nomor 145 Tahun 

2015 tentang Perubahan Kedelapan Atas Keputusan 

Presiden Nomor 103 Tahun 2001 Tentang Kedudukan, 

www.peraturan.go.id



2017, No.1546 -2- 

Tugas, Fungsi, Kewenangan, Susunan Organisasi, Dan 

Tata Kerja Lembaga Pemerintah Non Kementerian 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 

Nomor 322); 

2. Keputusan Presiden Nomor 110 Tahun 2001 tentang Unit 

Organisasi dan Tugas Eselon I Lembaga Pemerintah Non 

Departemen sebagaimana telah beberapa kali diubah, 

terakhir dengan Peraturan Presiden Nomor 4 Tahun 2013 

tentang Perubahan Kedelapan Atas Keputusan Presiden 

Nomor 110 Tahun 2001 Tentang Unit Organisasi Dan 

Tugas Eselon I Lembaga Pemerintah Non Kementerian 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 

Nomor 11); 

3. Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur 

Negara Nomor PER/18/M.PAN/ 11/2008 tentang 

Pedoman Organisasi Unit Pelaksana Teknis Kementerian 

dan Lembaga Pemerintah Non Kementerian; 

4. Peraturan Kepala Badan Pengkajian dan Penerapan 

Teknologi Nomor 015 Tahun 2015 tentang Organisasi dan 

Tata Kerja Balai Teknologi Industri Kreatif Keramik; 

5. Peraturan Kepala Badan Pengkajian dan Penerapan 

Teknologi Nomor 012 Tahun 2017 tentang Organisasi dan 

Tata Kerja Badan Pengkajian dan Penerapan Teknologi; 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BADAN PENGKAJIAN DAN PENERAPAN 

TEKNOLOGI REPUBLIK INDONESIA TENTANG PERUBAHAN 

ATAS PERATURAN KEPALA BADAN PENGKAJIAN DAN 

PENERAPAN TEKNOLOGI NOMOR 015 TAHUN 2015 

TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA BALAI TEKNOLOGI 

INDUSTRI KREATIF KERAMIK. 

 

Pasal I 

 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Kepala Badan 

Pengkajian dan Penerapan Teknologi Nomor 015 Tahun 2015 

tentang Organisasi dan Tata Kerja Balai Teknologi Industri 

www.peraturan.go.id


